
INFORMACJA 

WÓJTA GMINY LIMANOWA 

z dnia 4 marca 2019 r. 
 

o wyznaczeniu na obszarze gminy Limanowa miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego,  

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.  
 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754 ze zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia                               

25 lutego 2019 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego                            

(Dz. U. poz. 365) podaję do publicznej wiadomości informację o wyznaczonych na terenie 

gminy tablicach przeznaczonych do umieszczania obwieszczeń wyborczych i plakatów 

wszystkich komitetów wyborczych: 
 

Nazwa sołectwa 

 

Miejsce 

Bałażówka tablica ogłoszeń w centrum wsi Bałażówka 

 

Kanina tablica ogłoszeń w centrum wsi Kanina 

 

Kisielówka  tablica ogłoszeń w centrum wsi  Kisielówka 

 

Kłodne tablica ogłoszeń w centrum wsi Kłodne 

 

Koszary tablica ogłoszeń w centrum wsi Koszary 

 

Lipowe tablica ogłoszeń w centrum wsi Lipowe 

 

Łososina Górna tablica ogłoszeń w Łososinie Górnej 

 

Makowica tablica ogłoszeń w centrum wsi Makowica 

 

Męcina tablica ogłoszeń w centrum wsi Męcina 

 

Młynne tablica ogłoszeń w centrum wsi Młynne 

 

Mordarka tablica ogłoszeń w centrum wsi  Mordarka 

 

Nowe Rybie tablica ogłoszeń w centrum wsi Nowe Rybie 

 

Pasierbiec tablica ogłoszeń w centrum wsi Pasierbiec 

 

Pisarzowa tablica ogłoszeń w centrum wsi Pisarzowa 

 

Rupniów tablica ogłoszeń w centrum wsi Rupniów 

 

Siekierczyna I tablica ogłoszeń w centrum sołectwa Siekierczyna I 

 

Siekierczyna II tablica ogłoszeń w centrum sołectwa Siekierczyna II 

 

Sowliny tablica ogłoszeń w centrum wsi Sowliny 

 

Stare Rybie tablica ogłoszeń w centrum wsi Stare Rybie 



 

Stara Wieś I tablica ogłoszeń w centrum sołectwa Starej Wsi I 

 

Stara Wieś II tablica ogłoszeń w centrum sołectwa Starej Wsi II 

 

Walowa Góra tablica ogłoszeń w centrum wsi Walowa Góra 

 

Wysokie tablica ogłoszeń w centrum wsi Wysokie 

 
 

 

        Wójt Gminy Limanowa 

 

                     /-/ Jan Skrzekut 


